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DISNEYN ILMIÖMÄISEN HITTIELOKUVAN HIGH SCHOOL MUSICALIN 
JATKO-OSA ENSI-ILTAAN KESÄN JÄLKEEN 
 
Fanien kiihkeä odotus palkitaan, kun 
supersuositun elokuvan High School Musicalin, 
Disney Channel Original Movie, jatko-osa 
valmistuu. Ensimmäisen elokuvan näki 160 
miljoonaa katsojaa. Nyt fanit odottavat 
näkevänsä, kuinka Troyn, Vanessan, Sharpayn 
ja Ryanin tarina jatkuu. Jatko-osa High School 
Musical 2 saa ensi-iltansa Yhdysvalloissa elokuussa ja 
pian sen jälkeen Suomessa Disney Channelilla. High School Musical -elokuvan 

näyttelijät (vasemmalta): Corbin 
Bleu, Ashley Tisdale, Vanessa 
Hudgens, Lucas Grabeel, Zac Efron 
ja Monique Coleman.  
Valokuva: © Disney 
 

 
High School Musical sai viime vuonna heti ensi-iltansa 
jälkeen valtaisan suosion. 160 katsojaa maailmassa on 
nähnyt elokuvan, ja Pohjoismaissakin katsojia on ollut yli 
2 miljoonaa. 
 
Elokuvan jatko-osassa ovat edelleen kaikki ne ainekset, jotka tekivät 
ensimmäisestä elokuvasta supersuositun: kouluikäisten nuorten ystävyys, 
itseilmaisun polte ja vankka usko omiin mahdollisuuksiinsa.  
 
”Meistä on uskomatonta, että vaatimattomasta tv-elokuvasta on tullut 
maailmanlaajuinen ilmiö. Kaikki, jotka pitivät High School Musical -elokuvasta, 
tulevat olemaan vielä ihastuneempia High School Musical 2:een. Ensi-illasta tulee 
mahtava, ja Helsingissä suunnittelemme isoa ennakkonäytöstä paikalle kutsutuille 
faneille,” Disney Channel Scandinavian varatoimitusjohtaja Casper Björner sanoo. 
 
High School Musicalin tanssivat ja laulavat näyttelijät ovat jo nyt varsinaisia 
supertähtiä lasten ja nuorten keskuudessa. Kaikki tutut näyttelijät palaavat 
takaisin uudessa elokuvassa: Zac Efron on urheilijatähti Troy Bolton, Vanessa 
Hudgens on koulun uusi älykkötyttö Gabriel Montez, Ashley Tisdale 
draamakuningatar Sharpay Evans, Lucas Grabeel teatterikerhon idoli Ryan Evans, 
Corbin Bleu Troyn joukkuekaveri ja paras ystävä Chad sekä Monique Coleman, 
joka esittää Taylor McKessietä, koulun tiedekerhon vetäjää. 



 
High School Musical 2:n tarina käynnistyy kun koulut loppuvat ja kesäloma on 
edessä. Troy saa unelmiensa kesätyöpaikan Lava Springs -hienostohotellissa, 
mutta ei aavista Shapayn juonineen työtä hänelle. Sharpay pyrkii kääntämään 
Troyn kiinnostuksen pois Gabriellasta. Sharpayn tietämättä Troy saa Gabriellalle 
uimavalvojan työn samasta hotellista – ja mukaan tulevat myös Chad, Taylor, 
Zeke, Martha, Kielsi, Jason ja koko kaveriporukka. 
 
Elokuvan ohjaa Emmy-palkittu Kenny Ortega. Koreografian tekevät Charles Klapow 
ja Bonnie Story, jotka myös palkittiin Emmyillä.  
 
 
Lisätietoja elokuvasta: 
Elisabeth Thomassen, PR-projektipäällikkö, Disney Channel Scandinavia,  
Tel: +46 8 555 445 83, +46 70 617 4445, elisabeth.thomassen@disney.com
 
Valokuvia elokuvasta ja näyttelijöistä saa vastaamalla tähän viestiin tai rekisteröitymällä 
sivulle: www.abccngpressinfo.com
 
 
Tietoa Disney Channel Scandinaviasta: 
Disney Channel on lasten ja koko perheen kanava, jonka laaja ohjelmisto koostuu Disneyn ikivihreistä klassikoista ja 
uusista Disneyn piirretyistä. Disney Channelillä on ohjelmaa päivittäin klo 7–23. Kanavalla ei ole mainoksia eikä väkivaltaa. 
Disney Channel Scandinavia aloitti toimintansa helmikuussa 2003 ja on tähän mennessä saavuttanut suosituimman 
lastenkanavan aseman lapsiperheiden keskuudessa. Kanava tavoittaa yli 3,5 miljoonaa taloutta Skandinaviassa. Disney 
Channelin lähetykset ovat digitaalisia, ja niitä välittävät Suomessa Canal Digital, 3KTV, Telia Sonera, Vasa, Viasat 
sekä Welho. www.disneychannel.tv
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